インテリシェントデジタルメーターリレー
MODEL AM-74X
取扱説明書
●計装入力
1-5V
A::,�〗：1�1�::1。:O~二，Iさェ；;I竺烹［
確度士0.03%rdg土2-digit 23℃ 土5℃
4-20mA

確度土0.1形rdg土1 digit 23℃士5℃
但し AM-74X-25のみ士0.3% rdg士ldigit
●型式の構成
AM-74X ーロローロロ
1 L表示諄用
出力および 2. BCD.ASCII SERIAL
サンプリング 3. ANALOG.ASCII SERIAL
速度 4. BCD,ANALOG,ASCII SERJAL]
2.5回／抄
，及示諄用
BCD.ASCII SERIAL
ANALOG,ASCIJ SERIAL l 只科
＇
｝ぼ50Hz)
BCD,ANALOG,ASCII SERIAL ・
傘i
[
I. 90V~l32V AC
2. !80V~2臼VAC
グコ
ー
ド［；；；；；；：：以噂�'
25. :t 1.9999A
シリ ーズ名「74] 2段設定(H!,GO,LO)- 742. 4段設定CHH,HJ,GO,LO,LL)
基本形式
（例） AM-741-ITI回4江且
3. 一般仕様
●測 定 部
1. 測 定 機 能：直流電圧 測定(12,13, 14レンジは内部ソケッ
卜切換可能）直流電流 測定，計装入力の11機
種のうち 1 機種を指定。
2. 動 作 方 式： 2 重租分方式
3. 入 力 回 路：シング）レエンデッド形
4. 入カバイ アス電流： 100 PA (TYP)
5. サンプリング速度：約2.5回／秒， オプション 6.25回／秒(50Hz),
7.5回／秒(60Hz)
6. ノ イ ズ除去比：NMR 50dB以上(50/60Hz)
7. オーバ表示警告：最大表示の入力 信号に対し"OFLO"または
"-OFLO"を表示し点滅する。
示：LED 数字表示 高さ14.2mm
示：演算結果が負の時自動的に"-" を 表示する。
示：リ ーディング ｀｀ ゼロ ” サプレス
点：任意に設定可能（前面シー トスイッチによる）
御：ホ ー ル ド；
コモン端子とホ ー ルド端子間ショ ー ト
スタ ー ト；
O Vからパ）レス幅lms以上の十5Vの正パ ル
スまたはオー プン
13. 最大値 ，最小値 の表示：前面シー トスイッチ操作による。
14. シリ ア ル デ ーター 出力：設定値 または測定値 の出力(ASCII)
が切換 できる。
15. スケー）レファクタ：フルスケ ー ル値(Y1) オフセット値 (b) およ
びフルスケ ー ル 時の入力電圧値(x,)を 前面シ
ートスイッチで設定することにより内部で Y =
ax+ bの演算を行 い結果(y)を表示する。
8. 表
9. 極 性 表
10. 零 表
11. 小 数
12. 外 部 制
●比 較 部
1. 制 御 方 式：8 bitマ イ ク ロ コンピュ ー ター
2. 設 定 範 囲：極性を含む上，下限設定
-19999-0-+ 19999
取扱説明書 MODEL AM-74Xシリーズ(UE- 43423 a)